



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 534 045
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: OLA RUNDFLOEN
Forretningsadresse: Flendalsvegen 3C
2420 TRYSIL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Rundfloen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		497 959	408 977
Annen driftsinntekt		126	244
Sum inntekter		498 085	409 221
Kostnader			
Annen driftskostnad		106 525	96 822
Sum kostnader		106 525	96 822
Driftsresultat		391 560	312 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		422	7
Annen finansinntekt		68	
Sum finansinntekter		490	7
Annen rentekostnad		939	1 630
Sum finanskostnader		939	1 630
Netto finans		-449	-1 623
Ordinært resultat før skattekostnad		391 111	310 776
Ordinært resultat etter skattekostnad		391 111	310 776
Årsresultat		391 111	310 776
Årsresultat etter minoritetsinteresser		391 112	310 776
Totalresultat		391 111	310 776



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	40 094	15 454
Sum fordringer		40 094	15 454
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	2	35 000	35 000
Sum investeringer		35 000	35 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	410 990	3 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		410 990	3 099
Sum omløpsmidler		486 084	53 553
SUM EIENDELER		486 084	53 553
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	473 986	-377
Sum opptjent egenkapital		473 986	-377
Sum egenkapital		473 986	-377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			41 431
Leverandørgjeld		5 510	5 883
Skyldig offentlige avgifter		6 588	6 618
Sum kortsiktig gjeld		12 098	53 932
Sum gjeld		12 098	53 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		486 084	53 555



**Årsregnskap 2014
for**

Ola Rundfloen

Foretaksnr. 974534045



Ola Rundfloen

Årsberetning 2014

Ola Rundfloen
Org.nr.: 974534045

Årsberetning 2014.

Virksomhetens art og hvor den drives.

Jeg driver som Aut. regnskapsfører i kontorfellesskapet Regnebua i Trysil kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2014	2013	2012
Driftsinntekter	498 085	409 221	501 773
Driftsresultat	391 560	312 400	362 135
Årsresultat	391 112	310 776	361 733
	31.12.2014	31.12.2013	31.12.2012
Balansesum	486 084	53 554	140 106
Egenkapital	473 986	-377	105 018
Egenkapitalprosent	97,5%	-0,7%	75,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 409 221 kr i fjor til 498 085 kr i år, en økning på 21,7 %.
Årsresultatet ble 391 112 kr. mot 310 776 kr i fjor, en økning på 25,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 391 112:

Overført annen egenkapital	391 112
Totalt	391 112



Ola Rundfloen

Årsberetning 2014

Trysil den 30.06.2015

Ola Rundfloen
Innehaver og daglig leder



Ola Rundfloen

Resultatregnskap

	Note	2014	2013
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		497 959	408 977
Annen driftsinntekt		126	244
Sum driftsinntekter		498 085	409 221
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		106 525	96 822
Sum driftskostnader		106 525	96 822
DRIFTSRESULTAT		391 560	312 400
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		422	7
Annen finansinntekt		69	0
Sum finansinntekter		491	7
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		939	1 630
Sum finanskostnader		939	1 630
NETTO FINANSPOSTER		(448)	(1 623)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		391 112	310 776
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		391 112	310 776
ÅRSRESULTAT		391 112	310 776
OVERF. OG DISPONERINGER		391 112	310 776



Ola Rundfloen

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	40 094	15 454
Sum fordringer		40 094	15 454
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	2	35 000	35 000
Sum investeringer		35 000	35 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	410 990	3 099
SUM OMLØPSMIDLER		486 084	53 554
SUM EIENDELER		486 084	53 554
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	473 986	(377)
Sum opptjent egenkapital		473 986	(377)
SUM EGENKAPITAL		473 986	(377)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	41 431
Leverandørgjeld		5 510	5 883
Skyldig offentlige avgifter		6 588	6 618
SUM KORTSIKTIG GJELD		12 098	53 931
SUM GJELD		12 098	53 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		486 084	53 554

Trysil, 30.06.2015

Ola Rundfloen
Innehaver og daglig leder



Ola Rundfloen

Noter 2014

Noter

Ola Rundfloen
Org.nr.: 974534045

Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper.

Note 1 - Kundefordringer, gjeld, garantier og pantestillelser

Fordringer	2013	2014
Vurdert til pålydende	15454	40094
Sum	15454	40094

Som sikkerhet for foretakets kassekreditt limit kr. 50,000.- er det tatt pant i eierens faste eiendom.

Note 2 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet har følgende aksjer:

Selskap	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Regnebua AS	35	1 000	35 000

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 78 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 78.

Note 4 - Annen egenkapital

Noter for Ola Rundfloen

Organisasjonsnr. 974534045



Ola Rundfloen

Noter 2014

	2013	2014
Egenkapital 1/1	105018	-377
+ årsoverskudd	310776	391112
privatkonto	-159921	+291001
- private skatter	256250	207750
= Egenkapital 31/12	-377	473986